APM da Etec de Fernandépolis

Balancete de Verificacao
Referéncia: junho/2024

Contas Data Receitas Despesas Saldos
Saldo ref. Ao exercicio anterior 01/06/2024 R$ 47.480,07
Aluguel freezer 01/06/2024 R$ 320,00 | R$ 47.160,07
Supermercados 02/06/2024 R$ 47,00 | R$ 47.113,07
Elétrica Noroeste 04/06/2024 R$ 88,42 | R$ 47.024,65
Supermercados 07/06/2024 R$ 143,88 | R$ 46.880,77
Supermercados 08/06/2024 R$ 162,00 | R$ 46.718,77
Despesas Vestibulinho 09/06/2024 R$ 750,00 | R$ 45.968,77
Despesas Reunides 10/06/2024 R$ 192,07 | R$ 45.776,70
Espuma puffs 10/06/2024 R$ 56,00 | R$ 45.720,70
Manutencéo elétrica 10/06/2024 R$ 833,00 | R$ 44.887,70
Som vestibulinho 10/06/2024 R$ 500,00 | R$ 44.387,70
Aluguel Vips Festival 1/4 10/06/2024 R$ 2.750,00 | R$ 41.637,70
Doacéo Plis 11/06/2024 R$ 600,00 R$ 42.237,70
Hospedagem site 12/06/2024 R$ 109,90 | R$ 42.127,80
Correios 14/06/2024 R$ 34,75 | R$ 42.093,05
Vagas Remanescentes 14/06/2024 R$ 370,00 R$ 42.463,05
Materias Lab Maker 14/06/2024 R$ 518,95 | R$ 41.944,10
Supermercados 16/06/2024 R$ 223,40 | R$ 41.720,70
Cristal Clor 16/06/2024 R$ 65,00 | R$ 41.655,70
Venda Tonner 17/06/2024 R$ 40,00 R$ 41.695,70
Caixa organizadoras lab hard 17/06/2024 R$ 344,90 | R$ 41.350,80
Internet Fibra 17/06/2024 R$ 300,00 [ R$ 41.050,80
Renovagdo Dominio Etec 18/06/2024 R$ 52,00 | R$ 40.998,80
Wifi Diretoria 19/06/2024 R$ 87598 [ R$ 40.122,82
Manutencéo lab Quimica 20/06/2024 R$ 120,00 | R$ 40.002,82
Materiais Lab Quimica 20/06/2024 R$ 15,56 | R$ 39.987,26
Mensalidade NSA 20/06/2024 R$ 176,82 | R$ 39.810,44
Monitoramento Alarmes 20/06/2024 R$ 251,00 | R$ 39.559,44
Despesas Reunides 21/06/2024 R$ 244,68 | R$ 39.314,76
Materiais Lab Quimica 22/06/2024 R$ 969,65 | R$ 38.345,11
Materiais Lab Quimica 24/06/2024 R$ 98,22 | R$ 38.246,89
Dispenser Papel Higienico 25/06/2024 R$ 323,90 | R$ 37.922,99
Cabo HDMI 25/06/2024 R$ 28,00 | R$ 37.894,99
Hd SSD Labs Informatica 27/06/2024 R$ 3.623,97 | R$ 34.271,02
Luiz Chaveiro 27/06/2024 R$ 175,00 | R$ 34.096,02
Taxa Cartdo 30/06/2024 R$ 39534 [ R$ 33.700,68
Taxa Méaguina Cielo 30/06/2024 R$ 52,23 | R$ 33.648,45
22 via carteirinha 30/06/2024 R$ 160,00 R$ 33.808,45
Contribuicdo Quadra 30/06/2024 R$ 270,00 R$ 34.078,45
Supermercados 30/06/2024 R$ 1.256,03 [ R$ 32.822,42
Rematricula 30/06/2024 540,00 R$ 33.362,42
Taxa conta corrente 30/06/2024 R$ 86,89 | R$ 33.275,53
Assinatura revistas 30/06/2024 R$ 101,60 [ R$ 33.173,93
R$ 33.173,93
Resultado do Exercicio R$ 1.980,00 | R$ 16.286,14 | R$ 33.173,93
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Cépia extraida do original - o original encontra-se na DS Administrativa juntamente com as Notas de Despesas para conferencia.



